МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ
(<AСТРВОДОКАНДЛ>

I

прикАз

,0$, 2021 l xn о3- оррз г. Астрахань

<о внесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во испопнение ФедераJIьЕого закона Ng 223-ФЗ от 18 июля 2011г. кО закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юрrцических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, 1. Внести в план захryпок товаров, рабоц услуг на 202[г. закупку:
1.1. кПоставка метаJIлопроката). нмЦ 845 031 рубhей 61 копейка без НЩС. Зшrрос

котировок в электронной форме. Планируемый период проведения закупки март 2021г.
1.2. кПосТавка запорной арматуры>. нмЦ 3 492170 рубпей 50

-
копеек без Н!С. Запрос

котировок в электроЕной форме. Планируемьй период проведения закупки март 2021г.

2. Разместить плаЕ закупок товаров, рабоц услуг на202!г. с изменениями и дополнениями в
информачионно-телекоммуникациоцной сети <Интернет> в едицой информациопной сЕстомо.

3. ЗаведуЮщий КанЦелярией ознакомить с Еастоящим приказом всех заинтересовalнньD( лиц,

4. Коптроrь за испоJIнением настоящего приказа возпожить па начаJIьника службы по
логистике закупок,Щапильченко О. А.

И.о. генерального директора

СОГЛАСОВАНО:
,hдического отдела

М.А. Коннова

3амерууель генераJIьного директора
:.fuГ ? о' о'' u 4|.Б. Ярошенко

оИr__123 zozt

СОГЛАСОВАНО:
п по логистике закупок
, Данильченко О. А.

оr.7i oL __1]i_ zozr. 202l г.z

]

il

начапьникначальнIr{ ю